[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. декабр\н 10-м\ш\    № 976

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2007       №976
г. Цивильск

О внесении  изменений и дополнений в постановление

главы Цивильского района от 21.11.2006 г. № 610
«Об утверждении муниципального реестра адресов по

городскому и сельским поселениям Цивильского района ЧР».

В соответствии с Законом Чувашской Республики  № 385 от 5 октября 2004 года о проекте закона Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделения их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», в целях обеспечения своевременного проведения инвентаризации архивов организаций, осуществляющих технический учет и техническую инвентаризацию объектов капитального строительства, налогообложения объектов недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Во изменение  постановления главы Цивильского района от 21.11.2006 г. № 610 «Об утверждении муниципального реестра адресов по городскому и сельским поселениям Цивильского района ЧР» утвердить прилагаемый муниципальный реестр адресов по городскому и сельским поселениям Цивильского района ЧР:
	Богатыревское сельское поселение
	село Богатырево
	улица Гагарина

	улица Боголюбова

	улица Восточная

	улица Молодежная

	улица Павлова

	улица Матросова

	улица Солнечная

	улица Центральная

	улица Северная

	улица Южная

	деревня Актай
	улица Яковлева

	деревня Большие Тиуши
	улица Николаева

	улица Молодежная

	улица Новая

	улица Ленина

	деревня Верхние Хыркасы
	улица Дубовая

	улица Зеленая

	улица Калинина

	улица Ленина

	улица Николаева

	улица Гагарина

	деревня Верхняя Шорсирма
	улица Первомайская

	деревня Малые Тиуши
	улица Гагарина

	улица Горького

	деревня Нижние Хыркасы
	улица Советская

	деревня Нижняя Шорсирма
	улица Солнечная

	улица Терешковой

	деревня Сюлескеры
	улица Садовая

	улица Путевая

	улица Пристанционная

	деревня Топтул
	улица Афанасьева

	улица Гагарина

	деревня Унгасемы
	улица Ленина

	улица Николаева

	улица Первомайская

	улица 50 лет Октября

	улица Советская

	улица Заводская

	улица Восточная

	улица Дружбы

	улица Октября

	улица Калинина

	деревня Хорнзор
	улица Петрова

	улица Ахазова

	деревня Чиршкасы
	улица Советская

	улица Пионерская

	деревня Шинары
	улица Солнечная

	Булдеевское сельское поселение
	деревня Булдеево
	улица Садовая

	улица Николаева

	улица Молодежная

	деревня Акнязево
	улица Передняя

	улица Гордеева

	деревня Акташкасы
	улица Парная

	улица Крайняя

	улица Новая

	деревня Тиньговатово
	улица Пушкина

	улица Московская

	улица Державина

	улица Новая

	улица Николаева

	улица Почтовая

	улица Лермонтова

	улица Кокшая

	деревня Урезекасы
	улица Передняя

	улица Тихонова

	деревня Шордауши
	улица Фомина

	улица Зайцева

	улица Шумилова

	деревня Вурумсют
	улица Центральная

	улица Молодежная

	улица Садовая

	улица Базовый проезд

	деревня Вурмеры
	улица Мира

	улица Новая

	деревня Елюй
	улица Солнечная

	улица Зеленая

	улица Луговая

	деревня Сюткасы
	улица Лесная

	улица Полевая

	деревня Тожможары
	улица Нагорная

	улица Заовражная

	Второвурманкасинское сельское поселение
	деревня Вторые Вурманкасы
	улица Центральная

	улица А.Николаева

	улица Юбилейная

	улица Новая

	улица Лесная

	переулок Узкий

	деревня Красная Горка
	улица Зеленая

	улица Набережная

	деревня Первомайское
	улица Рыбацкая

	деревня Орбаши
	улица Ленина

	деревня Резинкино
	улица Николаева

	деревня Ситчараки
	улица Шоссейная

	деревня Табанары
	улица Совхозная

	улица Солнечная

	деревня Тебикасы
	улица Новая

	улица Старая

	деревня Янзакасы
	улица Садовая

	Игорварское сельское поселение
	село Игорвары
	улица Просвещения

	переулок Новый

	улица Полевая

	улица Садовая

	улица Ленинградская

	улица Молодежная

	деревня Кисербоси
	улица Победы

	улица Энгельса

	улица Пушкина

	переулок Пушкина

	улица Мичурина

	деревня Кукары
	улица Максима Горького

	улица Овражная

	улица Чкалова

	деревня Малиновка
	улица Лесная

	улица Запрудная

	деревня Мунсют
	улица Гагарина

	улица Николаева

	улица К. Иванова

	улица Ашмарина

	улица Шевченко

	переулок Овражный

	улица Пугачева

	улица Ухсая

	улица Молодежная

	улица Клубная

	деревня Первые Вурманкасы
	улица Маяковского

	улица Свердлова

	деревня Словаши
	улица М.Сеспеля

	улица Мичмана Павлова

	улица Куйбышева

	улица Молодежная

	деревня Сятры
	улица Социалистическая

	улица Ленина

	Конарское сельское поселение
	поселок Конар
	улица Нефтяников

	улица Школьная

	улица Мира

	улица Николаева

	улица 70 лет Октября

	улица Молодежная

	улица Южная

	улица Новая

	улица Шоссейная

	улица Чапаева

	деревня Вторые Тойзи
	улица Главная

	улица Овражная

	деревня Новое Акташево
	улица Первомайская

	улица Центральная

	деревня Старое Акташево
	улица Запрудная

	улица Центральная

	улица Зеленая

	улица Заовражная

	деревня Хутор Шинеры
	улица Зеленая

	улица Лесная

	деревня Хорамалы
	улица Братьев Сергеевых

	улица Ивана Павлова

	улица Ивана Викторова

	деревня Большие Крышки
	улица Мира

	улица Инженерная

	деревня Килейкасы
	улица Братьев Морозовых

	улица Средняя

	улица Йалам

	деревня Лесные Крышки
	улица Емельянова

	улица Ятманова

	Малоянгорчинское сельское поселение
	деревня Малое Янгорчино
	улица Кирова

	улица Шоссейная

	улица Солнечная

	улица Лесная

	улица Новая

	деревня Байдуши
	улица Ленина

	улица Пушкина

	улица Советская

	улица Гагарина

	улица Лермонтова

	улица Байдушская

	село Визикасы
	улица Советская

	улица Школьная

	улица Южная

	деревня Вурманкасы
	улица Лесная

	деревня Елаши
	улица Ленина

	улица Пушкина

	улица Гвардейская

	деревня Мамликасы
	улица Гагарина

	улица Полевая

	улица Николаева

	улица Заовражная

	деревня Ойкасы
	улица Мира

	выселок Свобода
	улица Свободы

	деревня Синьялы
	улица Мира

	деревня Толбайкасы
	улица Зеленая

	деревня Тяптикасы
	улица Степная

	деревня Хорнвары
	улица Березовая

	улица Мичурина

	деревня Янорсово
	улица Братьев Николаевых

	улица Первомайская

	Медикасинское сельское поселение
	деревня Калиновка
	улица Лесная

	деревня Шальчакасы
	улица Центральная

	переулок Фермерский

	деревня Медикасы
	улица Просвещения

	улица Медиков

	улица Молодежная

	деревня Анчиккасы
	улица Запрудная

	улица Механизаторов

	деревня Вторые Тюрары
	улица Шоссейная

	улица Хмелеводов

	деревня Тюрары
	улица Животноводов

	улица Школьная

	деревня Юськасы
	улица Заовражная

	улица Южная

	деревня Борзайкасы
	улица Колхозная

	деревня Хорнуй
	улица Северная

	деревня Вотланы
	улица Шоссейная

	улица Клубная

	улица Никитина

	Михайловское сельское поселение
	деревня Михайловка
	улица Центральная

	улица Сосновая

	улица Луговая

	переулок Железнодорожный

	улица Советская

	улица имени В. И. Чапаева

	улица Солнечная

	улица Восточная

	улица Ленина

	улица Цветочная

	станция Цивильск
	улица Станционная

	улица Казарма 51 км

	поселок Молодежный
	улица Заводская

	деревня Нижние Кунаши
	улица Придорожная

	улица Центральная

	улица Речная

	улица Дорожная

	улица Овражная

	улица Луговая

	улица Приовражная

	переулок Целинный

	переулок Узкий

	переулок Торговый

	деревня Татарские Кунаши
	улица Центральная

	улица Овражная

	улица Зеленая

	улица Луговая

	деревня Верхние Кунаши
	улица Зеленая

	улица Центральная

	улица Луговая

	улица Лесная

	переулок Овражный

	деревня Второе Чемерчеево
	улица Центральная

	улица Овражная

	улица Новая

	Опытное сельское поселение
	поселок Опытный
	улица Дорожная

	улица Иванова

	улица Набережная

	улица Садовая

	улица Центральная

	улица Придорожная

	улица Луговая

	улица Зеленая

	село Иваново
	улица Озерная

	улица Речная

	улица Зеленая

	переулок Выселки

	деревня Новое Булдеево
	улица Переулочная

	улица Просторная

	улица Зеленая

	деревня Синьял - Котяки
	улица Лесная

	улица Шоссейная

	переулок Овражный

	деревня Первое Чемерчеево
	улица Верхняя

	улица Переулочная

	улица Нижняя

	улица Новая

	улица Половинная

	улица Средняя

	улица Задняя

	улица Молодежная

	территория Телевышки

	деревня Староселка
	улица Солнечная

	улица Речная

	улица Новоселов

	улица Овражная

	улица А. Михайлова

	улица Дорожная

	деревня Искеево-Яндуши
	улица Просвещения

	улица Ленина

	улица Кирова

	переулок Клубный

	улица Зеленая

	переулок Павлова

	улица Карла Маркса

	улица Октябрьская

	улица Пионерская

	улица Овражная

	выселок  Харитоновка
	улица Лесная

	переулок Выселки

	Первостепановское сельское поселение
	село Первое Степаново
	улица Николаева

	улица Молодежная

	деревня Большое Тугаево
	улица Мачак

	улица Озерная

	улица Яхха

	деревня Иремкасы
	улица Ижутова

	деревня Третьи Вурманкасы
	улица Лесная

	деревня Амачкасы
	улица Лесная

	деревня Степное Тугаево
	улица Центральная

	улица Молодежная

	деревня Вутакасы
	улица Хмельная

	деревня Анаткасы
	улица Лесная

	деревня Вторые Синьялы
	улица Садовая

	деревня Чирши
	улица Луговая

	Поваркасинское сельское поселение
	деревня Таганы
	улица Центральная

	улица Задняя

	улица Шалтикас

	улица Овражная

	улица Совхозная

	переулок Прямой

	деревня Елюккасы
	улица Центральная

	улица Луговая

	улица Яндушская

	улица Школьная

	улица Тралликасы

	улица Русская

	улица Кабалка

	деревня Поваркасы
	улица Николаева

	улица Школьная

	улица Северная

	улица Хырбачи

	деревня Каткасы
	улица Садовая

	улица Янабыс

	деревня Новые Ямаши
	улица Ямашевская

	Рындинское сельское поселение
	деревня Новая Деревня
	улица Силантьева

	деревня Три-Избы
	улица Придорожная

	улица Заречная

	улица Цивилевая

	село Рындино
	улица Солнечная

	улица Советская

	улица Центральная

	улица Павлова

	улица Хуторская

	улица Садовая

	улица Новая

	улица Восточная

	улица Луговая

	деревня Верхние Анатриялы
	улица Учительская

	улица Приовражная

	улица Речная

	переулок Садовый

	улица Школьная

	деревня Первое Семеново
	улица Новая

	улица Родниковая

	улица Большая

	улица Механизаторов

	улица Овражная

	переулок Верхний

	улица Николаева

	улица Молодежная

	улица Парковая

	деревня Нижние Кибекси
	улица Тракторная

	улица Родниковая

	Переулок Зеленый

	улица Новокузнецкая

	улица Старокузнецкая

	Переулок Болотный

	улица Восточная

	улица Новая

	улица Магазинная

	улица Московская

	улица Центральная

	деревня Нижние Анатриялы
	улица Луговая

	Таушкасинское сельское поселение
	деревня Торваши
	улица Центральная

	улица Анишкасы

	улица Цивильская

	улица Луговая

	деревня Таушкасы
	улица Центральная

	улица Советская

	улица Мостовая

	улица Шуркасы

	улица Колхозная

	улица Большие Кадыши

	улица Малые Кадыши

	улица Анишбоси

	улица Шоссейная

	улица Молодежная

	улица Школьная

	улица Лесная

	деревня Опнеры
	улица Пушкина

	улица Свердлова

	деревня Тюнзыры
	улица Братьев Никифоровых

	улица Овражная

	улица Новая

	переулок Переходный

	улица Шихамыси

	деревня Байгеево
	улица Луговая

	улица Средняя

	улица Братьев Афонских

	улица Верхняя

	улица Новая

	улица Учительская

	деревня Антраки
	улица Лесная

	деревня Имбюрти
	улица Канашская

	улица Новая

	улица Молодежная

	улица Центральная

	улица Первомайская

	улица Фермская

	Тувсинское сельское поселение
	деревня Тувси
	улица Малтикас

	улица Анатриурам

	улица Туриурам

	улица Янгат

	улица Новая

	улица Октября

	деревня Синьялы
	улица Синьяльская

	деревня Чирши
	улица Чиршинская

	деревня Коснарбоси
	улица Коснары

	деревня Оттекасы
	улица Зеленая

	деревня Липсеры
	улица Липсерская

	улица Лесная

	Чиричкасинское сельское поселение
	деревня Чиричкасы
	улица Советская

	улица Труда

	улица Пугачева

	улица Овражная

	улица Молодежная

	деревня Нюрши
	улица Советская

	улица Братьев Васильевых

	улица Молодежная

	деревня Топнеры
	улица Кооперативная

	улица Мостовая

	село Шинеры
	улица Односторонняя

	улица Кирова

	улица Ленина

	улица Просвещения

	улица Новая

	деревня Анишкасы
	улица Ленина

	улица Карла Маркса

	улица 1 Мая

	улица Односторонняя

	улица Три Избы

	село Тойси
	улица Лермонтова

	улица Новая

	улица Пролетарская

	деревня Первые Тойси
	улица Просвещения

	улица Водяная

	улица Переулочная

	улица Клубная

	улица Речная

	улица Главная

	улица Южная

	деревня Анишхири
	улица Московская

	улица 8 Марта

	улица Колхозная

	улица Пушкина

	Чурачикское сельское поселение
	село Чурачики
	улица Ленина

	улица Гагарина

	улица Молодежная

	улица Нагорная

	улица Полевая

	улица Чкалова

	улица Озерная

	улица Октябрьская

	улица И.Терентьева

	улица Овражная

	улица Подстанционная

	Первый переулок Ленина

	улица Мелиораторов

	улица ПМК-9

	переулок Школьный

	улица Заводская

	Второй переулок Ленина

	Третий переулок Ленина

	переулок Базарный

	улица Новая

	улица Лесная

	улица Чапаева

	улица Садовая

	улица 40 Победы

	деревня Камайкасы
	улица Широкая

	улица Задняя

	деревня Вторые Вурманкасы
	улица Центральная

	улица Совхозная

	деревня Новое Сюрбеево
	улица Прямая

	улица Луговая

	деревня Новые Чурачики
	улица Центральная

	деревня Торханы
	улица Зеленая

	Цивильское городское поселение
	город Цивильск
	улица П.Иванова

	улица Садовая

	улица имени хирурга Павлова

	улица В.Непейцина

	улица Юбилейная

	улица Березовая

	переулок Березовый

	улица Северная

	улица Никитина

	улица Советская

	территория ОПХ «Хмелеводческое»

	улица Мичурина

	бульвар Парковый

	улица Чкалова

	улица Терешковой

	улица Силантьева

	улица Куйбышева

	улица Николаева

	улица Шоссейная

	улица Казанское шоссе

	улица Гагарина

	улица Рогожкина

	улица Первомайская

	улица Чапаева

	улица Гоголя

	переулок Чапаева

	улица Герцена

	улица Просвещения

	улица Цивильская

	улица Молодежная

	улица Новая

	улица Зеленая

	улица Сеспеля

	улица Энтузиастов

	улица 400-летия г.Цивильска

	улица Трактористов

	улица Механизаторов

	переулок Узкий

	переулок Куйбышева

	улица Луговая

	улица М.Григорьева

	улица Пролетарская

	улица Октября

	улица М.Горького

	улица Карла Маркса

	улица Пугачева

	улица Ленина

	улица Кирова

	улица Братьев Сарапиных

	улица Маяковского

	переулок Маяковского

	переулок Мичурина

	улица Свердлова

	улица 50 лет Комсомола

	улица 50 лет Чувашии

	улица Ломоносова

	улица Калинина

	переулок Ломоносова

	улица Восточная

	улица Лермонтова

	улица Трактористов

	переулок Боцманова

	переулок Солнечный

Глава Цивильского района
                                                  Н.В. Евдокимов

Главный специалист Межрайонного

отдела №7 Управления Роснедвижимости

по Чувашской Республике

                                                 С.С. Кудрявцева

«_____» ________________ 2006г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2006г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.Г. Юнусов

«____» _________________ 2006г.